
- 1 -

令和４年１月２１日

保護者 様

稲沢市立大里東小学校長

橋 本 孝

学校公開（２月４日）の中止について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染者の急増により、愛知県にも「まん延防止等重点

措置」が適用されることになりました。現在及び今後の感染拡大状況を鑑み、２月

４日（金）に予定しておりました学校公開を中止させていただくことにいたしまし

た。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。


